鉴于 2017、2018 年度权益分派方案已实施完毕，根据《激励计划》相关规定公司对回购价格
进行相应调整。

2、回购价格的调整
（1）资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细
P＝P0÷（1＋n）
其中：P 为调整后的回购价格，P0 为调整前的授予价格；n 为每股的资本公积金转增股本、

派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）。
调整前授予的离职的两位激励对象限制性股票的授予价为 18.42 元 / 股，根据上述调整方

法计算，调整后的限制性股票回购价格 P＝18.42÷(1+0.7)=10.84 元 / 股。

（2）派息
P＝P0﹣V
其中：P 为调整后的回购价格，P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额。
又因为：
公司在实施 2017 年、2018 年年度权益分派时，根据《激励计划》第十二章“公司与激励对象

各自的权利义务”之“二、激励对象的权利义务”相关规定：“（六）公司进行现金分红时，激励对
象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该
部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，则该等代为收
取的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，并做相应会计处理。 ”，对本次
拟回购的限制性股票分红未予以发放。 故本次回购注销的限制性股票回购价格无需对派息进
行调整。

综上所述，调整后的限制性股票回购价格为 10.84 元 / 股。
（四）回购资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金， 用于本次回购的资金总额为人民

币 132,681.60 元。
三、本次回购注销完成情况
2020 年 8 月 26 日， 公司在指定信息披露媒体上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的

减资公告》（公告编号：2020-075）， 自公告之日起至本公告披露日公司未收到债权人要求清偿
债务或提供担保的请求。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了
信会师报字〔2020〕第 ZB11644 号验资报告，公司本次变更后的注册资本为人民币 142,688,990
元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销
事宜已于 2020 年 9 月 21 日完成。 本次回购注销完成后，公司总股本将由 142,701,230 股减少为
142,688,990 股。 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

四、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由 142,701,230股减少为 142,688,990股。
单位：股

股份类型
本次变动前 本 次 变 动 增 减

（+，－）
本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 50,223,378 35.19 -12,240 50,211,138 35.19%
其中：高管锁定股 48,206,889 33.78 0 48,206,889 33.78
股权激励限售股 2,016,489 1.41 -12,240 2,004,249 1.40
二、无限售条件股份 92,477,852 64.81 0 92,477,852 64.81
股份总数 142,701,230 100.00 -12,240 142,688,990 100.00

注：各加数直接相加之和与合计数部分在尾数上存在差异，系因四舍五入造成。
五、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授

但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司《激励计划》的继续
实施；本次回购注销的限制性股票数量较少，回购所支付资金较小，减少激励对象仅两人，不会
对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响， 也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的
勤勉尽职。

特此公告。
深圳王子新材料股份有限公司董事会

2020 年 9 月 21 日

制作 张玉萍
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD22 2020 年 9 月 22 日 星期二

证券代码：002114� � � � � � � 证券简称：罗平锌电 公告编号：2020-081

云南罗平锌电股份有限公司关于召开
2020 年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 9 日在《中国证券报》、《证
券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露了《关于召开 2020 年第二次临时股
东大会通知的公告》（公告编号：2020-079）。 为了进一步保护广大投资者的合法权益，方便本公
司各位股东行使股东大会表决权， 现将公司关于召开 2020 年第二次临时股东大会的提示性公
告发布如下：

一、召开会议基本情况
1、本次股东大会为公司 2020 年第二次临时股东大会。
2、本次股东大会由公司董事会召集，并经公司第七届董事会第十六次 (临时 )会议决议召

开。
3、本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。
4、会议召开时间：
（1） 现场会议召开时间为：2020 年 9 月 24 日（星期四）15：00。
（2） 网络投票时间为：2020 年 9 月 24 日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投

票的具体时间为：2020 年 9 月 24 日 9:15—9:25，9:30—11:30� 和 13:00—15:00；通过深圳证券交
易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020 年 9 月 24 日 9:15 至 15:00 期间的任意时间。